Particella 975, Sub 3.  

8.3 Valore complessivo del compendio immobiliare 

Da quanto sopra esposto si evince che il valore globale di mercato del 
compendio immobiliare oggetto di stima, formato dagli edifici A, B e C, 
assomma ad Euro €. 523.244,04 

(Diconsi Euro cinquecentoventitremiladuecentoquarantaquattro/04) 

8.4 Nota 

Si fa presente che in data 02/10/2017 la particella di terreno n. 3446 è 

stata frazionata, dando origine alle particelle n. 3660 e 3659, con 

conseguente aggiornamento della CTU.  Come riportato nelle foto 

allegate, sulla particella di terreno n.